

F A K T U R A č: 19263

Dodavatel - IČ: 49679279 DIČ: CZ49679279 ACTON s.r.o. Šenovská 90/7, Praha 8 PSČ 182 00 , Zapsána u Měst. obch. Soudu V Praze, oddíl C, vl. 21635 dne:30.6.1993	Evid.č.daňového dokladu: 19263 Konst.symbol: 0308 Odběratel-IČ:00064581 DIČ:CZ00064581 Hlavní město PRAHA Mariánské nám.2 Praha 1 110 01 Zastoupené správní firmou: ACTON s.r.o. Šenovská 90/7, Praha 8 Provozovna: Sochařská 14/313 Praha 7 170 00 IČ: 49679279 DIČ: CZ49679279										
Mandátní smlouva č.: C/23/000060/94 ze dne 23.12.1994 Oznámení č.j.: 12962/19/PUP											
Bankovní účet: 155980349 / 0300 Peněžní ústav: ČSOB Pobočka: Praha 4–Nusle	Dodací a platební podmínky: S daní Datum zdanit. plnění: 30.05.2019 Datum vystavení faktury: 30.05.2019 Datum splatnosti: 20.06.2019										
Označení dodávky „ Na Malém klínu “											
Na základě prací, provedených na pozemcích parc.č.: 1799 a 4071/32 v k.ú.Libeň, Vám účtujeme: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding-bottom: 5px;">Zahrad.práce / seč smíšených travních porostů , (37 hod á 160,-)</td> <td style="text-align: right; padding-bottom: 5px;">... 5.920,-</td> </tr> <tr> <td style="padding-bottom: 5px;">Pomocné práce / shrabání rostlinné hmoty, odklizení–sběr odpadků, přesuny hmot místní, nakládka, (28 hod á 120,-)</td> <td style="text-align: right; padding-bottom: 5px;">... 3.360,-</td> </tr> <tr> <td style="padding-bottom: 5px;">Likvidace odpadu / 1 x kont.10/7,5 m3 – rostlinný odpad 0.1 m3 – směsný odpad,</td> <td style="text-align: right; padding-bottom: 5px;">... 2.280,-</td> </tr> <tr> <td style="padding-bottom: 5px;">Obslužné činnosti, přesuny hmot a pracovníků,</td> <td style="text-align: right; padding-bottom: 5px;">... 1.080,-</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right; border-top: 1px dashed black; padding-top: 5px;">CELKEM</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px dashed black; padding-top: 5px;">Základ DPH 21 % ... 12.640,-</td> </tr> </table>		Zahrad.práce / seč smíšených travních porostů , (37 hod á 160,-)	... 5.920,-	Pomocné práce / shrabání rostlinné hmoty, odklizení–sběr odpadků, přesuny hmot místní, nakládka, (28 hod á 120,-)	... 3.360,-	Likvidace odpadu / 1 x kont.10/7,5 m3 – rostlinný odpad 0.1 m3 – směsný odpad,	... 2.280,-	Obslužné činnosti, přesuny hmot a pracovníků,	... 1.080,-	CELKEM	Základ DPH 21 % ... 12.640,-
Zahrad.práce / seč smíšených travních porostů , (37 hod á 160,-)	... 5.920,-										
Pomocné práce / shrabání rostlinné hmoty, odklizení–sběr odpadků, přesuny hmot místní, nakládka, (28 hod á 120,-)	... 3.360,-										
Likvidace odpadu / 1 x kont.10/7,5 m3 – rostlinný odpad 0.1 m3 – směsný odpad,	... 2.280,-										
Obslužné činnosti, přesuny hmot a pracovníků,	... 1.080,-										
CELKEM	Základ DPH 21 % ... 12.640,-										
Cena za provedené úkony	DPH% 21	CELKEM bez DPH 12.640,00	DAŇ 2.654,40	CELKEM s DPH 15.294,40							
Uhrazené zálohy celkem				0,-							
ČÁSTKA k úhradě (zaokrouhleno -0,40) :				15.294,-							
Při platbě uveďte číslo faktury jako variabilní symbol.											
Přílohy:  Razítko a podpis:											